
 

  

KLASA: 134-01/24-01/03 
Urbroj: 2170-137-005-01-24-6  
U Rijeci, 03. listopada 2024. 
 
Temeljem članka 1., 2., 5. Odluke o obliku i načinu provedbe nastupnog predavanja za izbor u 
znanstveno-nastavna zvanja, umjetničko-nastavna i nastavna zvanja (NN 129/2005) te članka 14. 
Pravilnika biotehnologije i razvoja lijekova (KLASA: 025-01/23-01/2, URBROJ: 2170-137-005-01-23-1) 
od 21. studenoga 2023. godine, a na temelju Odluke Vijeća Fakulteta biotehnologije i razvoja lijekova 
(KLASA: 134-01/24-01/03 Ur. broj: 2170-137-005-01-24-4) od 18. srpnja 2024. od 09. studenoga 2024., 
dekanica donosi sljedeću  
 

O D L U K U 
o terminu održavanja nastupnog predavanja 

 
Dr. sc. Jelena Šarac, pristupnica za izbor na naslovnu docenticu iz znanstvenog područja Prirodne 
znanosti, polje Biologija, bez zasnivanja radnog odnosa, održat će nastupno predavanje u svezi s prvim 
izborom na Sveučilištu u Rijeci, Fakultetu biotehnologije i razvoja lijekova.  
 
Nastupno predavanje održat će se:  
  

u srijedu, 16. listopada 2024. s početkom u 15:00 sati  
u predavaonici O-030 u zgradi Sveučilišnih odjela Sveučilišta u Rijeci 

 
Tema nastupnog predavanja je:  
  

"Metode istraživanja mikrobioma i njegova važnost za zdravlje populacije" 
 
 

Nastupno predavanje ocjenjuje Povjerenstvo za ocjenu nastupnog predavanja u sastavu: 
1. prof. dr. sc. Ivana Ivančić Baće (PMF ZG), predsjednica 

2. prof. dr. sc. Ana Galov, (PMF ZG), članica 

3. prof. dr. sc. Inga Urlić, (PMF ZG), članica 

 
 

                       DEKANICA 
         Prof. dr. sc. Miranda Mladinić Pejatović     

                    
Dostaviti: 

1. Pristupnici 
2. Članovima povjerenstva 
3. Studentima  
4. Pismohrana 

 

 

 


